



सत्यमेव जयते

भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण
TELECOM REGULATORY AUTHORITY OF INDIA
भारत सरकार / Government of India



ओपन हाउस चर्चा

OPEN HOUSE DISCUSSION

भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण (भादूविप्रा) नीचे दी गई तिथि और समय पर निम्नलिखित विषय पर वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से एक ओपन हाउस चर्चा (ओएचडी) आयोजित करेगा :

Telecom Regulatory Authority of India (TRAI) shall hold an Open House Discussion (OHD) through Video Conference on the following subject at the date and time given below:

विषय Subject	दिनांक Date	समय Time	स्थान Venue
"दूरसंचार क्षेत्र में आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस और बिग डेटा का लाभ उठाना" पर परामर्श पत्र Consultation Paper on "Leveraging Artificial Intelligence and Big Data in Telecommunication Sector"	17 फरवरी, 2023 (शुक्रवार) 17 th February 2023 (Friday)	साइन इन : सुबह 10:30 बजे सम्मेलन: पूर्वाह्न 11:00 बजे Sign in : 10:30 AM Conference : 11:00 AM	ओएचडी वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से होगा OHD will be through Video Conferencing Video-link : https://www.airmeet.com/e/d41c6c80-a2e0-11ed-9417-c913a70054cb

इच्छुक हितधारकों/उद्योग के प्रतिनिधियों को ओपन हाउस चर्चा (ओएचडी) में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया जाता है। हितधारकों/उद्योग के प्रतिनिधि जो ओएचडी में भाग लेने के इच्छुक हैं, वे खुद को भादूविप्रा की वेबसाइट पर ओएचडी अधिसूचना पृष्ठ यूआरएल <https://www.trai.gov.in/events> पर पंजीकृत कर सकते हैं।

महानगर दूरसंचार भवन, जवाहरलाल नेहरू मार्ग / Mahanagar Doorsanchar Bhawan, Jawahar Lal Nehru Marg
(ओल्ड मिनटो रोड), नई दिल्ली-110002 / (Old Minto Road), New Delhi-110002
फैक्स / Fax : +91-11-23213294, ईपीबीएक्स नं. /EPBX No. : +91-11-23664145

"प्रभावी विनियमन - सुगम संचार"
"Effective Regulation - Ease of Communication"



आज़ादी का
अमृत महोत्सव

Interested stakeholders/industry representatives are invited to participate in the Open House Discussion (OHD). The stakeholders/industry representatives who are willing to participate in the OHD may register themselves on TRAI website on the OHD notification page at URL : <https://www.trai.gov.in/events>

इस विषय पर जारी किया गया परामर्श पत्र भादूविप्रा की वेबसाइट पर यूआरएल https://www.trai.gov.in/sites/default/files/CP_05082022.pdf पर उपलब्ध है।

The consultation paper on the subject is available on TRAI website at URL : https://www.trai.gov.in/sites/default/files/CP_05082022.pdf

किसी भी स्पष्टीकरण के लिए, श्री जयपाल सिंह तोमर, सलाहकार (सेवा गुणवत्ता प्रभाग), भादूविप्रा से दूरभाष पर संपर्क किया जा सकता है। दूरभाष संख्या : +91-11-2323-0404 या ईमेल : advqos@traai.gov.in

For any clarification, Shri Jaipal Singh Tomar, Advisor (QoS) may be contacted at Tel. No: + 91-11-2323-0404 or on email : advqos@traai.gov.in